
Tarification garderie

Adhérent Non Adhérent

Tarif normal 1€ par 1/2h 2€ par 1/2h

Sans inscription 4€ par 1/2h 4€ par 1/2h

Inscription dernière minute 3€ par 1/2h 3€ par 1/2h

Retard après fermeture
garderie 3€ par 1/2h 3€ par 1/2h

Retard de règlement
(Sur prochaine facture) 5€ 5€

Rejet de prélèvement
(Selon tarif en vigueur banque) 12.65€ 12.65€

Tarif de l’adhésion à la garderie

1 enfant 15€/an

2 enfants 25€/an

3 enfants 35€/an

4 enfants 45€/an


